2018年5月15日

広島教区・中高校生、大学生の皆様

保護者、担当司祭、リーダー各位

三姉妹教区委員会担当　荻　喜代治

三姉妹教区主催

第15回フィリピン・インファンタ教区訪問のお知らせ

十　主の平安

皆様、お元気ですか。

今年も、インファンタ訪問の時期が近づいてきました。昨年は、r平和な村のカルメル

スクールで、歓迎会や手作りミサに出席し、ケソンデーの集いにも参加できました。

多くの友だちを作り、参加者は、貧しいながらも温かい家庭にホームステイでき、大きな

体験を得、涙ながらの別れをしてきました。

今年も中高校生、大学生に呼びかけて、下記の通り、計画致します。ホームステイをする

インファンタ・ジェネラルナカル地区は、田舎で、極めて平和なカトリックの村です。

ひとり歩きしてもまったく問題のない地方ですので、安心してください。昼間は皆で行動

します。

記

・日時：2018年8月17日（金）～23日（木）

・主なスケジュール：16日（木）一岡山に1泊

17日（金）　早朝、岡山より、関西国際空港に向かい、午前の飛行機で

フィリピンへ出発。インファンタの信徒宅にてホームステイ。

23日（木）　帰国後、その日の夜遅く、岡山着。岡山教会（泊）
・定員：約10名　／　対象：満15歳以上の中学生、高校生、大学生、青年

・費用：約7万円　（早く申し込みをすれば、若干安い費用になる可能性があります。）

・引率者：荻神父（職町教会）・野中神父（観音町教会）

・申し込み方法：　申し込み用紙に記入の上、郵送で申し込んでください。

・申し込み及びお問合せ先：〒730－0016　広島市中区職町4－42広島カトリック会館

カトリック職町教会／Tbl O82－221－0621　　　荻喜代治神父

（パスポートは事前に各自で取得してください。それぞれの都合に合わせて説明会を

いたしますので、ぜひ出席してください）
・締め切り：7月8日（日）但し、行けそうな人は早めに提出してください。